270. - Similes facte sunt Iustitiario Principatus etc. de totidem fabricatoribus magistris etc. ut supra. Dat. ut supra. (Reg. 27, f. 82).

FONTI: Sthamer, *l. c.*

271. - Similes facte sunt Iustitiario Basilate de totidem magistris etc. Dat. ut supra. (Reg. 27, f. 82).

FONTI: Sthamer, l. c.

272. - Similes facte sunt Iustitiario Aprutii de XXX mag. fabricatoribus etc. Dat. ut supra. (Reg. 27, f. 82).

FONTI: Sthamer, l. c.

273. - Eidem Iustitiario (Capitanate). Scire volumus fidelitatem tuam, quod mag. Petrus de Angicourt et mag. Riccardus de Fogia ... convenerunt et promiserunt Nobis facere fieri et compleri ad extalium totum talutum murorum fossati fortellicie castri nostri Lucerie, quod faciendum restat usque ad locum ubi debet esse parapectus, secundum formam et modum habitos inde de ordinatione et provisione nostra, quam habet in scriptis Goffridus de Bosco Guilielmi ... prepositus operibus fortellicie ipsius vel mag. Bernardus cler. ... in quo opere tenentur ex pacto ponere vel poni facere inde in opere lapidum incisorum, medietatem calcis et reliquam medietatem arene et in caburris tertiam partem calcis et duas partes arene. Et tenentur etiam facere in taluto ipso II posterulas, unam vid. retro pontem et aliam prope magnam turrin rotundam, secundum quod distinguitur in ordinatione nostra pred. Et totum opus ipsum debent ad tardius compleri facere per totum a. VI ind. p. v. et pro huiusmodi opere faciendo et complendo pred. modo convenimus eis solvi facere summam pecunie contingentem eos ad rat. de unc. auri II per cannam tocuis eiusdem operis; et si opus ipsum non compleverint et compleri fecerint usque ad pred. terminum secundum provisionem et ordinationem nostram pred. omnia bona eorum nostre Curie applicentur. Et obtulerunt dare tibi pro parte Curie nostre ydoneam ... fideiuxoriam cautionem, de tanta pecunie quantitate, quantam eis simul dabis pro ipso opere faciendo et pecunia, que debetur eis pro opere ipso, solvetur eis in tanta quantitate simul de quanta fideiuxores dederint ... et postquam tibi constiterit per capitaneum ipsius fortellicie. quod pecunia ipsa que eis sic successive dabitur, in eodem opere per extallerios ipsos conversa et expensa fuerit, dabitur eis pecunia, sicut pro expensis ipsius operis fuerit oportum, in ea quantitate de qua tibi fideiuxores sufficientes et bonos dederint...

Pred. enim capitaneus debet in opere ipso interesse et videre vel videri facere et curare, quod talutum ipsum diligenter ... tam in spissitudine et grossicie, calce, lapidibus, quam omnibus aliis oportunis, fiat et compleatur, secundum modum et formam pred. provisionis et ordinationis nostre super hoc habite, et quod talutum ipsum fiat de illa spissitudine, qua spissum esse decuerit, iuxta provisionem ipsius capitanei, quem uti volumus consilio magistrorum et aliorum nostrorum fidelium de eod. opere peritorum et etiam secundum quod dictus Goffridus de Bosco Guilielmi partem ipsius taluti in-